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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Risultati

Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m

N

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020
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w o o N

PETRONIO Aurora

Rari Nantes Torino
VALLE Carola

Centro Nuoto Torino
FELISSO Chiara

Sisport Spa ssd
GHISLA Federica

Aquatica Torino ssd
RIZZO Giorgia

Centro Nuoto Nichelino
BORGNINO Vittoria

Nuotatori Canavesani
DAL CERO Sofia

V02 Nuoto Torino ssd
GARA Elena Francesca

SA-FA 2000 ssd - Torino

Pubblicata: 20/12/2020 ore 15:23

Torino, 20 Dicembre 2020

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - Serie 1 Femminile

1998

2003

2001

2005

2005

1992

2006

2004

Serie unica
ITA
Fiamme Giall
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

50m

29.22
29.64
31.14
31.95
33.02
31.42
34.08
36.32

100m

1'01.56
32.34
1'03.77

34.13
1'06.53

35.39
1'08.21

36.26
1'10.15
37.13
1'08.00
36.58
1'12.48

38.40
1'20.15

43.83

150m

1'35.42
33.86
1'40.51
36.74
1'42.77
36.24
1'45.07
36.86
1'47.13
36.98
1'46.46
38.46
1'52.61
40.13
2'06.57
46.42

ARRIVO Record

2'10.92
35.50
2'19.96
39.45
2'20.39
37.62
2'22.16

37.09
2'23.55
36.42
2'28.27
41.81
2'33.86
41.25
2'54.42

47.85
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